
Nowe miejsce spotkań dla seniorów 

 

Swoje podwoje dla seniorów otworzył Dom Dziennego Pobytu przy ul.
Bydgoskiej 52. Przedsięwzięcie uzyskało dofinansowanie z programu
Senior+.

To już piąty Dom Dziennego Pobytu dla seniorów, jaki funkcjonuje w Toruniu w
strukturach Toruńskiego Centrum Usług Społecznych. Otwarcie nowej siedziby przy
ul. Bydgoskiej 52 miało miejsce 8 listopada 2024 r. Seniorów, zadowolonych z
powstania kolejnego miejsca spotkań, powitała w placówce Dagmara Zielińska,
zastępczyni prezydenta miasta. 

Otwarcie placówki przy ul. Bydgoskiej 52 było możliwe dzięki przyznanej w 2023 r.
przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej dotacji z programu Senior+ na lata 2021-
2025 w ramach modułu I. Otrzymana wówczas kwota w wysokości 332 tys. zł
została, zgodnie z założeniami, przeznaczona na zakup wyposażenia do Dziennego
Domu Pobytu „Senior +". Wkład własny Gminy Miasta Toruń wyniósł 83 tys. zł.

Nowe miejsce spotkań toruńskich seniorów mieści się pierwszym piętrze kamienicy
przy ul. Bydgoskiej 52. Kamienica powstała w roku 1899 i pierwotnie należała do
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toruńskiego przedsiębiorcy budowlanego Konrada Schwartza. Budynek został
wpisany do rejestru zabytków. Na realizację działań dziennego domu przeznaczono
pomieszczenia o łącznej powierzchni ponad 215 m kw. Budynek wyremontowano i
dostosowano do osób z niepełnosprawnością bez barier architektonicznych.

Do dyspozycji uczestników zajęć będą: szatnie, dwa pomieszczenia do terapii
indywidualnej lub poradnictwa specjalistycznego, pokój administracyjny
przeznaczony na biuro, pomieszczenie gospodarcze, pomieszczenie do zajęć
artystycznych i aktywności ruchowej wyposażone w podstawowy sprzęt do ćwiczeń,
materace/maty, leżanki, rotory, drabinki, piłki, gumy itp., łazienka z natryskiem
dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, łazienka z toaletami, sala
komputerowa, kuchnia, jadalnia, pokój dzienny. Seniorzy mogą skorzystać z windy,
która została umieszczona we wnętrzu budynku. Do ich dyspozycji pozostaje również
zagospodarowane podwórko.

Tak jak we wcześniej otwartych placówkach, tak i przy ul. Bydgoskiej 52 w zajęciach
udział może brać 30 osób. Aktualnie trwa nabór uczestników, dokładne
informacje można uzyskać pod numerem telefonu 510 492 251.

Zapraszamy do zapisów osoby:

w wieku 60+, 
zamieszkałe na terenie Gminy Miasta Toruń,
nieaktywne zawodowo,
lub niesamodzielne np. z uwagi na niepełnosprawność lub chorobę.
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